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注1：携帯電話所有者が回答。
注2：家族の携帯電話の契約先携帯電話事業者について「持っていない」「対象者がいない」を除く。
注3：自分＝回答者とし、最もよく利用する携帯電話（1台目）と家族の携帯電話の契約先携帯電

話事業の組み合わせについて集計。
注4：表中の 　　囲みは、自分と家族が同じ携帯電話事業者である割合。
出典：2024年一般向けモバイル動向調査
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配偶者（パートナー）

全体

NTT
ドコモ

au

ソフト
バンク
楽天
モバイル
ワイ
モバイル
UQ
モバイル

375 11.5 9.6

503 8.2 4.0

338 8.3 12.4

その他 281 12.1 4.6

11.9

3.0

4.5

73.5

6.7

6.6

3.0

5.0

9.0

2.3

2.1

4.5

58.7

2.6

3.0

7.1

13.2

2.1

0.8

7.9

3.7

74.6

3.0

3.6

8.7

1.3

4.1

1.3

4.5

2.2

67.8

3.6

7.3

1.7

2.4

1.3

n= ワイ
モバイル

UQ
モバイル

楽天
モバイル

NTT
ドコモ au ソフト

バンク その他 n= ワイ
モバイル

UQ
モバイル

楽天
モバイル

NTT
ドコモ au ソフト

バンク その他

5.3

2.0

2.7

64.1

2,239 18.634.2

5.079.2756

357 70.69.5

4.79.1253

子・子の配偶者（パートナー）
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